
TTV Württemberg-Hohenzollern Pokal
2016/17

TTVWH MM Mä U15 ER 9-16
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Spielort: Sporthalle Betzingen, Hoffmannstraße 4-7, 72770 Reutlingen-Betzingen

Spielleiter-Kontakt: Laur, Wolfgang, Mobil: 0152-28821837, Tel.: 07304-434784, https://www.tsv-herrlingen.de/, ttwolferl@gmail.com,
ttwolferl@aol.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

14.05.2017
14.05.2017
14.05.2017
14.05.2017
14.05.2017
14.05.2017
14.05.2017
14.05.2017
13.05.2017
13.05.2017
13.05.2017
13.05.2017

12:00 (H)
12:00 (H)
12:00 (H)
12:00 (H)
09:00 (H)
09:00 (H)
09:00 (H)
09:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)

301
302
303
304
201
202
203
204
101
102
103
104

SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSV Untergröningen II
TSV Sielmingen
TGV Rosswälden
SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSV Eningen
TGV Rosswälden
TV Plieningen
SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSV Untergröningen II
TSV Eningen
TSV Korntal

TSV Korntal
TSV Eningen
TV Plieningen
SKV Unterensingen
TSV Untergröningen II
TSV Korntal
TSV Sielmingen
SKV Unterensingen
TGV Rosswälden
TSV Sielmingen
TV Plieningen
SKV Unterensingen

3:6
5:5
6:3
5:5
6:1
5:5
1:6
6:0
6:1
5:5
5:5
6:0

nu.Dokument 013b, erstellt am 07.05.2024 02:08 | Seite 1 von 1


