## TTV Württemberg-Hohenzollern Pokal 2016/17

## TTVWH MM Mä U15 ER 9-16



Bemerkungen: Spielort: Sporthalle Betzingen, Hoffmannstraße 4-7, 72770 Reutlingen-Betzingen

 $\textbf{Spielleiter-Kontakt:} \ Laur, \ Wolfgang, \ Mobil: \ 0152-28821837, \ Tel.: \ 07304-434784, \ https://www.tsv-herrlingen.de/, \ ttwolferl@gmail.com, \ https://www.tsv-herrlingen.de/, \ ttwolferl@gmail.com, \ https://www.tsv-herrlingen.de/, \ https://www.tsv-herrlingen.de/,$ 

ttwolferl@aol.com

## Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Sı		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.05.2017	12:00 (H)	301	SpVgg Gröningen-Satteldorf	TSV Korntal	3:6
So. 14.05.2017	12:00 (H)	302	TSV Untergröningen II	TSV Eningen	5:5
So. 14.05.2017	12:00 (H)	303	TSV Sielmingen	TV Plieningen	6:3
So. 14.05.2017	12:00 (H)	304	TGV Rosswälden	SKV Unterensingen	5:5
So. 14.05.2017	09:00 (H)	201	SpVgg Gröningen-Satteldorf	TSV Untergröningen II	6:1
So. 14.05.2017	09:00 (H)	202	TSV Eningen	TSV Korntal	5:5
So. 14.05.2017	09:00 (H)	203	TGV Rosswälden	TSV Sielmingen	1:6
So. 14.05.2017	09:00 (H)	204	TV Plieningen	SKV Unterensingen	6:0
Sa. 13.05.2017	18:00 (H)	101	SpVgg Gröningen-Satteldorf	TGV Rosswälden	6:1
Sa. 13.05.2017	18:00 (H)	102	TSV Untergröningen II	TSV Sielmingen	5:5
Sa. 13.05.2017	18:00 (H)	103	TSV Eningen	TV Plieningen	5:5
Sa. 13.05.2017	18:00 (H)	104	TSV Korntal	SKV Unterensingen	6:0

